vinuales reformationibus, ac ad utilitatibus cuiusvis
 personarum in eis bonis factis et faciend. Nec non at-
 tentionibus conditionibus aditionibus transactis possit et
 ponent. Quibus et per lueris penis damnis vadijs tripli-
 cas ac processibus quibusvis iudicialijs in eis bonis
 perductis et perducend. toties quomodo quos fuerit Iuri
 dependere evincere liberare intercedere pacificari.
 Nec ipsimet possom bonorum eorum tantum in toto quam in
 parte impedire et adimere debet. sub vadio ouentorum
 et viginti florin pecunie polonie. ad soluend succubent.
 Preterea sigillatim recognoscens se cum successoribus
 in bonis suis quod dicitur. Alijsq; omnibus tempore eidem Andree
 Lithinsky ac posteris illius obligat et inscribit in scri-
 pturam presentem ex his actis Casren ad acta Terrae
 Ladimisch ante decursum unius anni transportare. Et in
 transportum inscriptionis present. Quosdam Barbaram de
 Drohoczow consortem suam cum duobus amicis de linea
 paterna proximioribus, ad consentiend. super inscriptionem
 presentem, quoad omnia iura illius reformationis et admi-
 talicia, ac alia quibus eam in bonis hereditatis mariti sui
 quolibet modo concernent. ad ead. acta Terrae Ladimisch
 personali statuere sub vadio ouentorum et viginti
 florin pecunie polonie. Pro qua quid summa essen:

trali. Tum vadio seu vadijs ex quacumq; causa succu-
 bent seu succubent. quomodo se id. Recognoscens cum successi-
 foribus suis predicto Andree Lithinsky vel eius po-
 sterioribus cedere promiserit, toties recedent a suo foro compe-
 tenti coram officio praeiudiciali Casren in primo casu
 termino tanquam preceptorio iuripare. respondere, ac p-
 cibus omnibus et inscriptioni presenti toties quod opus
 fuerit satisfactum cum successoribus tenebitur. Eundem
 minus primum ac alios consequent. Nullis modis tolloribus
 notionibus appellationibus, ac carum per aditiones prosi-
 guationibus, eversionibus, prescriptionibus fatalis iuris
 suspensionibus, penis trium et tertium in arcum del-
 lationis, ad questum Minimen et Quator successoris
 vniuersitatis. bello expeditione bellica incursu hostium
 aura pestifera. Conuentione generali et particulari seunitatis
 et negotio quouis Sac. militis Reg. et Reipub. ac mili-
 tari different. et eadem. Imo cum successoribus omnibus
 iuris remedijs abrenunciant. ius et suorum successorum
 sub amissione vocis causae. Nulla in praemiss. omnibus ter-
 restri prescriptione obstant.

Wyszsel tenetur alteri

Comparens personali coram officio et actis presentem

701

Castrensis Pransilien Generosus Laurentius Wyffel, à palla-
tinatibus terris districtibus iure ac foro suis quibusvis
proprijs, eccedens prout ubi jurisdictioni secum successoribus
ac bonis suis omnibus infra scriptis, iure ad actum et ef-
fectum prout inscriptionis attinet incorporandi et sub-
iecti sanis mentis et corpore exnō publice ultro ac per
expressum recognovit. Quia Generosus Francisco Wyffel fra-
tri suo germano ac posteris illius summam Quadringenti-
torum Quingueaginta florū pecūniā et nummū poloniā
singulum florū triginta grossis polonicis computan-
tari certis debiti ac mutuatū pecuniā tractur et est de-
bitus. Quā quia summam ac cum successoribus obligat
et inscribit eadē Francisco Wyffel fratri suo vel posteris
illis hinc pro die et festo Conversionis Sancti Pauli A-
postoli proxime venturo circa officium et actū presentia
Castrensis Pransilien, totali et plenarie ac in effectu dare sol-
vere reponere relinquere non ex fide habere neq̄ quomōvis
per se vel submissas quavis personas ac stare sub vadio
Quadringentes et Quingueaginta florū pecūniā et nummū po-
loniā, in defectu soltionis summā eius essentialis ad sol-
vendum succumbent, ac in summā essentialē et capitale
debitum vāte Noningentorum florū pecūniā et poloniā
virtute inscriptionis presentis convertent. Quod vadi-
um cum summa essentiali iunctum in bonis eius omnibus

hereditariis et obligatoris mobilibus et immobilibus extendetur ex-
tenditq̄ debet. Preterea supranominatus Recognoscentis seu
successoribus in bonis suis predictis eadē Francisco Wyffel
fratri suo ac posteris illius obligat et inscribit presentem
inscriptionem Castrensis ad Aquatena Pransilien an decimum unius
anni transportare sub vadio Quadringentes et Quingue-
aginta florū pecūniā et nummū poloniā. In casu non com-
pletionis commissi ad solvendum irremissibili et de facto suc-
cumbent. Pro qua quia summa essentiali cum vadio iuncta tum
vadio seu vadijs ex quacumq̄ re et causa succumbit et succum-
bitq̄. quomōvis se prænominato recognoscentis cum successoribus su-
is eadē Francisco Wyffel fratri suo vel eius posteris
citare permiserit, tōtō à pallatinatibus terris districti-
bus iure ac foro suis quibusvis proprijs eccedens, eodē of-
ficio prout Castrensis Pransilien, cui se sacus presentis re-
spectu) cum successoribus ac bonis suis predictis omnibus
subiicit semper in primo citōne tōtō tanquā precepto
iuri parere, respondere, ac pro citōne citō et inscrip-
tioni toties quos opus fuerit satisfaciē cū successoribus tene-
bitur. Eundē tōtō prout ac alios consequent, nulla re
exquisita et colore excogito, actione promaiori vera vel
simplici infirmitatis bello expeditione bellica incur-
su hostiū aura pestifera conventionē generali et particu-
lari, absentia à Regno interregno, negotio et servitio quomōvis
Cae. Mltis. Reg. Repub. ac Militari legione int et extra